

# **WAS Holding ApS**

**Reventlowsgade 14, st th, 1651 København V**

**CVR-nr. 42 82 83 51**

## **Årsrapport**

**11. november 2021 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

**Ward Said**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. november 2021 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WAS Holding ApS Reventlowsgade 14, st th 1651 København V
	CVR-nr.: 42 82 83 51
	Stiftet: 11. november 2021
	Regnskabsår: 11. november - 31. marts
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ward Said, CEO
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Dan Exchange i Sverige AB, Sverige Dan Exchange A/S, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2023 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde ejerandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -325 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i de tilknyttede virksomheder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/11 2021 - 31/3 2023
Andre eksterne omkostninger	-12.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-312.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163
<b>Resultat før skat</b>	<b>-324.663</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-324.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-324.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-324.663</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/3 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>185.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>185.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>39.837</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.837</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>224.837</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/3 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-324.663
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-284.663</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	497.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.500</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>509.500</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>224.837</b></u>

## Noter

	11/11 2021 - 31/3 2023			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	163			
	<b>163</b>			
	<u>31/3 2023</u>			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	497.000			
Afgang i årets løb	-112.000			
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b>385.000</b>			
Nedskrivninger 11. november 2021	0			
Nedskrivning	-200.000			
<b>Nedskrivninger 31. marts 2023</b>	<b>-200.000</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b>185.000</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Regnskabs-</b>			
	<b>mæssig værdi</b>			
	<b>hos WAS</b>			
	<b>Holding ApS</b>			
	<b>Årets resultat</b>			
	<b>Egenkapital</b>			
	<b>Ejerandel</b>			
Dan Exchange i Sverige AB, Sverige	100 %	3.390.651	281.947	185.000
Dan Exchange A/S, København	100 %	5.819.294	890.926	0
		<b>9.209.945</b>	<b>1.172.873</b>	<b>185.000</b>